
記録 1 号 

大会結果報告書 

 

大会名 第 44 回全日本クラブ男子 

兼第 4 回関東総合男子選手権大会埼玉県予選会 

 

記録長  近藤 菊夫 

副記録長 田中 明美 

日 時 令和 5 年 3 月 12 日（日）、19 日（日） 

会 場 鴻巣市糠田運動場：A 面、B 面 

大会結果 

第 1 位 埼玉県庁クラブ  （鴻巣市）    関東地区予選会出場 

第 2 位 ALL SAITAMA （富士見市）   関東大会出場 

第 3 位 DAIWA クラブ （宮代町） 

第 3 位 横瀬クラブ   （横瀬町） 

報告書掲載資料 

１ 組み合わせ・立ち上がり表（トータルスコア）＜記録 3 号＞ 

２ 全試合結果（イニングスコア）＜記録 4 号＞ 

３ 投手の記録＜記録 5 号＞ 

４ 投手記録（規定イニング以上）＜記録 5 号順位別＞ 

５ 打撃・守備の記録（規定打席数以上ベスト 30）＜記録 6 号＞ 

６ 順位別チーム記録＜記録 6 号順位別＞ 



期 日

会 場

第1試合：9：00～

試合時間　100分（2日目の準決勝、決勝は120分）

市町名  

10

( 本 庄 市 )

( 秩 父 市 )

本庄ファイターズ

10

5

横瀬クラブ ( 横 瀬 町 )

8 秩父ノースターズ

9

7

6

0

2

埼玉県庁クラブ ( 鴻 巣 市 )

ＳＣ三郷スターズ

ボッシュ株式会社 (東 松山 市 )

( 三 郷 市 )

1
8

0

1 ＤＡＩＷＡクラブ ( 宮 代 町 )

4 ALL　SAITAMA (富 士見 市 )

3 こだまクラブ ( 本 庄 市 )

2

106
1

チーム名

第 44 回 全 日 本 ク ラ ブ 男 子
兼 第 4 回 関 東 総 合 男 子 選 手 権 大 会 埼 玉 県 予 選 会

令和5年3月12日(日)、19日(日)

( 熊 谷 市 )原巽ジャガーズ

埼
玉
県
庁
ク
ラ
ブ

鴻巣市糠田運動場(鴻巣市糠田1073-1）

10

09

1位の埼玉県庁クラブは5月5日･6日群馬県館林市開催の関東予選会への
出場権を得ました。（全国大会は山形県山形市・天童市開催）
2位のALL SAITAMAは9月23日･24日栃木県大田原市開催の関東大会への
出場権を得ました。

6

15

6
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0
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第44回全日本クラブ男子兼第4回関東総合男子選手権埼玉予選会
《記録４号》鴻巣市会場所在地： メイン会場：桶川市総合運動場Ａ

第1日 2023年03月12日 １回戦 01時間58分

ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

こだまクラブ
（投　手）○中島　優人,中根　孝太,中島　優人
（捕　手）池田昭一朗,伊藤　琉稀,池田昭一朗

 1

0

試合番号

 6 
 2 

試合時間：

0
0 1 0 3 2

02000

（投　手）●青柳　晴帆
（捕　手）塩原　洋希

（本塁打）池田昭一朗
（三塁打）
（二塁打）保科　太良

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）秋山　　翼

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年03月12日 １回戦 01時間12分

埼玉県庁クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

秩父ノースターズ
（投　手）○和田　朋也,矢野　崇史
（捕　手）森　　颯真

 2

0

試合番号

 15 
 0 

試合時間：

0
11 4

00

（投　手）●岡村　宥杜,山中　崇弘
（捕　手）萩原　由曜,岡村　宥杜

（本塁打）岡野　孝祐
（三塁打）宮内　琉太,西田　勘汰
（二塁打）本澤　風吹

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年03月12日 ２回戦 01時間48分

ＤＡＩＷＡクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

本庄ファイターズ
（投　手）○庄司　寛晴
（捕　手）坂倉　敏幸

 3

2

試合番号

 10 
 9 

試合時間：

0
5 1 0 2

3402

（投　手）●武井　裕之,野口　雄一
（捕　手）長浜　　孝

（本塁打）庄司　寛晴②,渡邊　勝太
（三塁打）
（二塁打）島村　隆行②,山田　哲広,高橋　　徹

（本塁打）金井健太郎
（三塁打）金井健太郎,武井　裕之
（二塁打）武井　幸輝

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年03月12日 ２回戦 01時間53分

ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

原巽ジャガーズ
（投　手）○中島　優人
（捕　手）池田昭一朗

 4

0

試合番号

 6 
 1 

試合時間：

1
2 0 1 3 0

00000

（投　手）●島田　将季
（捕　手）高橋　圭太

（本塁打）中島　優人②,朝平　峻行,保科　太良,岡崎　智樹
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間切れコールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



第44回全日本クラブ男子兼第4回関東総合男子選手権埼玉予選会
《記録４号》鴻巣市会場所在地： メイン会場：桶川市総合運動場Ａ

第1日 2023年03月12日 ２回戦 01時間26分

埼玉県庁クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＳＣ三郷スターズ
（投　手）○中島　悠貴
（捕　手）北澤　慶介

 5

0

試合番号

 8 
 1 

試合時間：

1
4 0 4 0

0000

（投　手）●中西　皓哉,鈴木　拓哉,中西　皓哉
（捕　手）沓沢　　翔

（本塁打）西田　勘汰,岡野　孝祐,和田　嵩也
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年03月12日 ２回戦 01時間34分

横瀬クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ボッシュ株式会社
（投　手）○山口　宥輝,渡邉　裕人
（捕　手）大野　優也

 6

3

試合番号

 10 
 0 

試合時間：

0
6 1 0

000

（投　手）●大場　敬史
（捕　手）小河　雅佳

（本塁打）横山　太一
（三塁打）
（二塁打）渡邉　裕人

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2023年03月19日 準決勝 01時間19分

ＤＡＩＷＡクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ
（投　手）●庄司　寛晴
（捕　手）荻谷　　智

 7

0

試合番号

 0 
 10 

試合時間：

0
0 0 0

1x36

（投　手）○中島　優人
（捕　手）池田昭一朗

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）島田　真尋
（三塁打）
（二塁打）島田　真尋,岡崎　智樹

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第2日 2023年03月19日 準決勝 01時間01分

横瀬クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉県庁クラブ
（投　手）●山口　宥輝,渡邉　裕人
（捕　手）大野　優也

 8

0

試合番号

 0 
 15 

試合時間：

4
0 0

2x9

（投　手）○矢野　崇史
（捕　手）北澤　慶介,森　　颯真

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）宮内　琉太,北澤　慶介,岡野　孝祐,中島　悠貴,猪野　真史
（三塁打）
（二塁打）中島　悠貴,祝　　弘樹,岡野　孝祐②,宮内　琉太

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



第44回全日本クラブ男子兼第4回関東総合男子選手権埼玉予選会
《記録４号》鴻巣市会場所在地： メイン会場：桶川市総合運動場Ａ

第2日 2023年03月19日 決　勝 02時間24分

埼玉県庁クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ
（投　手）和田　朋也,○中島　悠貴
（捕　手）北澤　慶介

 9

0

試合番号

 6 
 4 

試合時間：

0
0 2 0 3 0 1

000130

（投　手）●中島　優人
（捕　手）池田昭一朗

（本塁打）岡野　孝祐
（三塁打）北澤　慶介
（二塁打）中島　悠貴

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



《記録５号》大会名：

投手の記録

第44回全日本クラブ男子兼第4回関東総合男子選手権埼玉予選会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

被犠牲打
打
数

失
点

No.

埼玉県庁クラブ中島　悠貴  31  29  3  1  1  1  0  1  0  7  0  0 0  0  105  2  0 1.000  20.78 1  9  

埼玉県庁クラブ和田　朋也  26  24  8  4  1  0  1  1  0  5  0  0 0  0  100  1  0 1.000  21.40 2  5  

埼玉県庁クラブ矢野　崇史  15  13  1  0  0  0  0  1  1  5  0  0 1  0  61  1  0 1.000  20.00 3  4  

ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ中島　優人  91  82  16  7  5  1  1  5  2  33  1  0 4  0  370  3  1 0.750  41.59 4  22  

ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ中根　孝太  5  3  1  2  2  1  0  1  0  2  0  0 2  0  23  0  0 0.000  114.00 5  1  

ＤＡＩＷＡクラブ庄司　寛晴  52  39  14  19  14  0  1  12  0  10  2  0 6  0  209  1  1 0.500  211.31 6  8 2/3

横瀬クラブ山口　宥輝  27  25  15  13  13  0  0  2  0  4  5  0 1  0  103  1  1 0.500  222.75 7  4  

横瀬クラブ渡邉　裕人  15  13  4  2  2  0  0  2  0  6  0  0 0  0  73  0  0 0.000  25.25 8  2 2/3



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名氏名
試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第44回全日本クラブ男子兼第4回関東総合男子選手権埼玉予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

7

打
数

失
点

埼玉県庁クラブ中島　悠貴  31  29  3  1  1  1  0  1  0  7  0  0 0  0  105 0.78  2  0 1.000  2 9   1

ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ中島　優人  91  82  16  7  5  1  1  5  2  33  1  0 4  0  370 1.59  3  1 0.750  4 22   2

ＤＡＩＷＡクラブ庄司　寛晴  52  39  14  19  14  0  1  12  0  10  2  0 6  0  209 11.31  1  1 0.500  2 8 2/3 3



第44回全日本クラブ男子兼第4回関東総合男子選手権埼玉予選会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

犠牲打
刺
殺

守
備
率

大会名：

埼玉県庁クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

No.

 0  0  0 和田　嵩也 1  9  6  2  1  2  0  0  3  0  2  1  1  0  0.333  0 0 1  0.556 5 1  4

 0  0  0 和田　朋也 5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 2  2

 3  0  0 本澤　風吹 6  5  3  2  2  4  0  1  1  0  0  2  1  0  0.667  1 0 0  0.600 3 3  31.000

 0  0  0 藤井　　崚 8  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 4  2

 0  8  0 森　　颯真 9  7  7  2  3  0  0  0  0  0  1  3  0  0  0.286  0 0 0  0.286 2 5  41.000

 5  6  1 西田　勘汰 10  14  10  6  6  4  0  1  3  0  2  1  3  0  0.600  0 1 1  0.643 9 6  40.917

 2  0  0 中島　悠貴 11  13  11  7  3  6  0  0  2  0  0  0  4  0  0.636  2 0 1  0.692 9 7  41.000

 0  0  0 松本　勇亮 12  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  1

 2  0  1 工藤　慎平 13  6  6  2  2  2  0  0  0  0  2  1  0  0  0.333  0 0 0  0.333 2 9  40.667

 1  1  0 矢野　崇史 14  5  4  1  2  1  0  0  1  0  1  0  3  0  0.250  0 0 0  0.400 2 10  31.000

 0  0  0 山口　雅史 15  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  1

 0  17  0 宮内　琉太 17  13  9  5  5  3  1  0  3  0  1  1  3  0  0.556  1 1 1  0.667 8 12  41.000

 0  10  0 北澤　慶介 18  10  8  5  2  4  0  0  2  0  0  0  2  0  0.625  0 1 1  0.700 7 13  41.000

 0  3  0 猪野　真史 19  12  12  9  6  6  0  0  0  0  0  3  4  0  0.750  0 0 1  0.750 9 14  41.000

 1  3  1 祝　　弘樹 21  6  6  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.167  1 0 0  0.167 1 15  20.800

 0  2  0 岡野　孝祐 25  13  12  7  8  8  0  0  0  1  0  0  4  0  0.583  2 0 4  0.615 8 16  41.000

 4  4  0 町田　丞汰 26  4  0  0  4  0  0  0  4  0  0  1  0  0  0.000  0 0 0  1.000 4 17  41.000

 0  0  0 吉形　太佑 31  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 1 18  1

 18  54  3  123  100  50  44  40  1  2  19  1  10  13  26  0  7 3 10 70 0.500  0.574 0.960  4



第44回全日本クラブ男子兼第4回関東総合男子選手権埼玉予選会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
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打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

犠牲打
刺
殺

守
備
率

大会名：

ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

No.

 0  5  0 井澤　郁也 1  10  7  1  3  0  2  0  1  0  1  1  2  0  0.143  0 0 0  0.250 2 1  41.000

 5  4  0 小原　孝一 4  8  7  3  3  1  0  0  1  0  2  2  2  0  0.429  0 0 0  0.500 4 2  41.000

 4  2  0 岡崎　智樹 5  12  11  5  2  3  0  1  0  0  2  0  2  0  0.455  1 0 1  0.417 5 3  41.000

 0  3  0 江藤　　翔 6  12  9  2  1  2  0  1  2  0  3  1  3  0  0.222  0 0 0  0.333 4 4  41.000

 2  32  0 池田昭一朗 10  12  10  1  1  3  0  0  2  0  2  0  0  0  0.100  0 0 1  0.250 3 5  41.000

 0  1  0 中根　孝太 11  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1 6  21.000

 0  0  0 高柳　　陸 17  5  5  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  4

 2  1  0 中島　優人 18  12  11  5  5  3  0  0  1  0  0  0  0  0  0.455  0 0 2  0.500 6 8  41.000

 0  1  0 中島　大和 22  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  1  1  0  0.000  0 0 0  0.500 1 9  41.000

 2  14  0 保科　太良 44  13  12  4  5  2  0  0  1  0  2  1  3  0  0.333  1 0 1  0.385 5 10  41.000

 4  4  1 島田　真尋 52  13  13  6  4  4  0  0  0  0  0  6  6  0  0.462  1 0 1  0.462 6 11  40.889

 0  0  0 半田　芳伸 55  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1 12  2

 0  0  0 朝平　峻行 57  9  8  2  1  2  1  0  0  0  3  1  2  0  0.250  0 0 1  0.250 2 13  4

 0  2  0 伊藤　琉稀 92  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 14  31.000

 0  0  0 黒田　湧太 96  2  1  1  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 2 15  2

 19  69  1  115  99  31  26  20  3  2  10  1  18  13  21  0  3 0 7 42 0.313  0.375 0.989  4
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ＤＡＩＷＡクラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 0  1  0 山田　哲広 1  6  4  1  1  1  0  0  2  0  1  0  2  0  0.250  1 0 0  0.500 3 1  21.000

 1  4  1 荻谷　　智 3  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 2  10.833

 1  3  0 坂倉　将司 5  4  4  2  1  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 2 3  21.000

 0  2  1 宮下　義樹 7  6  6  3  2  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 3 4  20.667

 0  0  0 島村　隆行 9  3  3  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  2 0 0  1.000 3 5  1

 4  2  0 高橋　　徹 10  4  4  1  0  3  0  0  0  0  1  0  1  0  0.250  1 0 0  0.250 1 6  21.000

 0  7  0 坂倉　敏幸 12  4  3  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.250 1 7  21.000

 0  0  0 庄司　寛晴 15  6  5  2  2  4  0  0  1  0  2  0  0  0  0.400  0 0 2  0.500 3 8  2

 4  0  0 齋藤　友博 23  4  4  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 9  21.000

 0  7  1 渡邊　勝太 55  5  5  1  1  1  0  0  0  0  1  0  2  0  0.200  0 0 1  0.200 1 10  20.875

 10  26  3  44  40  13  10  10  0  0  4  0  11  0  7  0  4 0 3 17 0.325  0.386 0.923  2
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横瀬クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 1  10  0 大野　優也 5  4  3  2  0  2  0  0  1  0  1  0  1  0  0.667  0 0 0  0.750 3 1  21.000

 3  1  1 浅見　頼希 7  5  5  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.200  0 0 0  0.200 1 2  20.800

 0  0  0 根岸　佳汰 9  4  3  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.250 1 3  1

 0  1  0 横山　太一 10  3  2  1  4  1  0  0  1  0  0  1  0  0  0.500  0 0 1  0.667 2 4  11.000

 0  0  0 根津　翔悟 11  3  3  2  1  0  0  0  0  0  1  2  1  0  0.667  0 0 0  0.667 2 5  1

 0  0  0 西海　賢悟 23  5  4  1  1  1  0  0  1  0  1  1  1  0  0.250  0 0 0  0.400 2 6  2

 1  2  0 山口　宥輝 27  4  3  1  0  1  0  0  1  0  1  0  2  0  0.333  0 0 0  0.500 2 7  21.000

 0  1  0 三島　規男 30  4  2  0  0  0  1  0  1  0  1  0  2  0  0.000  0 0 0  0.333 1 8  21.000

 0  0  0 坂本　秀智 32  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0  1.000 1 9  1

 0  0  0 板倉　洋次 42  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  1

 1  2  0 渡邉　裕人 67  4  4  2  3  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0.500  1 0 0  0.500 2 11  21.000

 0  3  0 中　　剛秀 89  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 12  11.000

 6  20  1  39  32  11  10  6  1  0  6  0  8  4  8  0  1 0 1 17 0.344  0.447 0.963  2
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第44回全日本クラブ男子兼第4回関東総合男子選手権埼玉予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

7

 0  3  0 猪野　真史 埼玉県庁クラブ  12  12  9  6  6  0  0  0  0  0  3  4  0  0.750  0 0 1 9  0.750  4 1 1.000

 2  0  0 中島　悠貴 埼玉県庁クラブ  13  11  7  3  6  0  0  2  0  0  0  4  0  0.636  2 0 1 9  0.692  4 2 1.000

 0  10  0 北澤　慶介 埼玉県庁クラブ  10  8  5  2  4  0  0  2  0  0  0  2  0  0.625  0 1 1 7  0.700  4 3 1.000

 5  6  1 西田　勘汰 埼玉県庁クラブ  14  10  6  6  4  0  1  3  0  2  1  3  0  0.600  0 1 1 9  0.643  4 4 0.917

 0  2  0 岡野　孝祐 埼玉県庁クラブ  13  12  7  8  8  0  0  0  1  0  0  4  0  0.583  2 0 4 8  0.615  4 5 1.000

 0  17  0 宮内　琉太 埼玉県庁クラブ  13  9  5  5  3  1  0  3  0  1  1  3  0  0.556  1 1 1 8  0.667  4 6 1.000

 4  4  1 島田　真尋 ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ  13  13  6  4  4  0  0  0  0  0  6  6  0  0.462  1 0 1 6  0.462  4 7 0.889

 4  2  0 岡崎　智樹 ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ  12  11  5  2  3  0  1  0  0  2  0  2  0  0.455  1 0 1 5  0.417  4 8 1.000

 2  1  0 中島　優人 ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ  12  11  5  5  3  0  0  1  0  0  0  0  0  0.455  0 0 2 6  0.500  4 8 1.000

 5  4  0 小原　孝一 ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ  8  7  3  3  1  0  0  1  0  2  2  2  0  0.429  0 0 0 4  0.500  4 10 1.000

 2  14  0 保科　太良 ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ  13  12  4  5  2  0  0  1  0  2  1  3  0  0.333  1 0 1 5  0.385  4 11 1.000

 0  0  0 和田　嵩也 埼玉県庁クラブ  9  6  2  1  2  0  0  3  0  2  1  1  0  0.333  0 0 1 5  0.556  4 11

 0  8  0 森　　颯真 埼玉県庁クラブ  7  7  2  3  0  0  0  0  0  1  3  0  0  0.286  0 0 0 2  0.286  4 13 1.000

 0  0  0 朝平　峻行 ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ  9  8  2  1  2  1  0  0  0  3  1  2  0  0.250  0 0 1 2  0.250  4 14

 0  3  0 江藤　　翔 ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ  12  9  2  1  2  0  1  2  0  3  1  3  0  0.222  0 0 0 4  0.333  4 15 1.000

 0  5  0 井澤　郁也 ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ  10  7  1  3  0  2  0  1  0  1  1  2  0  0.143  0 0 0 2  0.250  4 16 1.000

 2  32  0 池田昭一朗 ＡＬＬ　ＳＡＩＴＡＭＡ  12  10  1  1  3  0  0  2  0  2  0  0  0  0.100  0 0 1 3  0.250  4 17 1.000


